
ZARZĄDZENIE NR 70/19
WÓJTA GMINY JEMIELNICA

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pod nazwą „Renowacja nagrobka księdza 
Johannesa Lampke przy kościele cmentarnym pw. Wszystkich Świętych w Jemielnicy”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 i poz. 1309) i art. 19a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 688 i poz. 1570) zarządzam, co następuje:

§ 1. Uznaję celowość realizacji zadania publicznego pod nazwą „Renowacja nagrobka księdza 
Johannesa Lampke przy kościele cmentarnym pw. Wszystkich Świętych w Jemielnicy” opisanego 
szczegółowo w ofercie złożonej w dniu 24 września 2019 r. przez Towarzystwo Społeczno – Kulturalne 
Niemców na Śląsku Opolskim ul. M. Konopnickiej 6, 45-004 Opole.

§ 2. Treść oferty wraz z informacją o możliwości złożenia do niej uwag zamieszczono
w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i na stronie internetowej Gminy 
Jemielnica.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Jemielnica

Marcin Wycisło

Id: 6A7299BA-B158-431A-A7FD-55AE0DACA3BC. Podpisany Strona 1




